
 
 

Po dvou výhrách zastavila kuželká ře Jičína Třebíč 
 
Po dvou výhrách v nejvyšší kuželkářské soutěži v řadě chtěli hráči SKK Jičín uspět i do 
třetice. V pohárovém utkání však přes vydařený výkon na výhru nedosáhli. Narazili na 
výborně hrajícího soupeře.  
 
TJ Třebíč byla až do loňska dlouholetým účastníkem nejvyšší soutěže a jelikož jádro týmu 
celku z Vysočiny zůstává již dlouhé roky neměnné disponuje opravdu vysokou kvalitou. 
První polovina zápasu přesto vyzněla pro Jičín. Jan Bína další šestistovkou jasně přehrál 
606-560 Martina Myšku a Jirka Drábek se dlouho držel Roberta Pevného 587-611. V 
druhé polovině utkání však hosté ještě vystupňovali svůj tlak. Petr Dobeš vítězí 612-581 
nad Lukášem Vikem a Václav Rypel stejným poměrem 3:1 599-585 nad Jaroslavem 
Soukupem. Jičín tak v oboustranně hodně kvalitním zápase prohrává nakonec hodně 
krutě 1:5 o 23 kuželek a v odvetě na Vysočině bude mít moc těžkou úlohu bojovat ještě o 
postup. 
 
 
   SKK JIČÍN 2359 1,0 : 5,0 2382 TJ TŘEBÍČ 

       7,0 : 9,0       

 Bína Jan  144 150 162 150 606 4,0 : 0,0 560 136 157 129 138 Myška Martin  
 Drábek Jiří 148 139 143 157 587 1,0 : 3,0 611 139 144 166 162 Pevný Robert  
 Vik Lukáš 163 144 141 133 581 1,0 : 3,0 612 163 150 156 143 Dobeš Petr 
 Soukup Jaroslav 146 156 139 144 585 1,0 : 3,0 599 154 140 167 138 Rypel Václav 
 
 
            JIŘÍ KAPUCIÁN 


